カチオン系UV硬化樹脂
0
30
60
90
120
150
0 200 400 600 800 1000

-30
-25
-20
-15
-10
-5
0
0 5 10 15 20 25 30
処理時間 [s]
プラズマ処理 LDPE
表面改質センサー測定値
接触角
Peak wavelength Output power Forward current Forward voltage
波長  入p 光出力Po 順電流 If 順電圧Vf
[nm] [mW/om2] [mA] [V]
USG365-265-55N 365 2,100
USG385-265-55N 385 2,700
USG395-265-55N 395 2,700
USG405-265-55N 405 2,700
32～401,000
Model No.
Peak wavelength Output power Forward current Forward voltage
波長  入p 光出力Po 順電流 If 順電圧Vf
[nm] [mW/om2] [mA] [V]
USG365-465-55N 365 5,100
USG385-465-55N 385 6,600
USG395-465-55N 395 6,600
USG405-465-55N 405 6,600
32～401,000
Model No.
ピーク波長 365 385nm, 405nmもあります。
冷却方式 水冷